[bookmark: _GoBack]
Общественный Совет
при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от 21 октября 2021года

1. Заслушав и обсудив информацию по первому вопросу «Об обсуждении проектов программ  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля (согласно перечню проектов по соответствующим  видам муниципального контроля)»,  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. По результатам обсуждения одобрить проекты программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках проведения  муниципального контроля (согласно перечню проектов по соответствующим  видам муниципального контроля).

	2. Заслушав и обсудив информацию по второму вопросу «О подготовке к празднованию 350 - летия Семикаракорска в 2022 году» Общественный Совет при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

   	2.1.Информацию принять к сведению.
2.2. На  следующем заседании Общественного Совета рассмотреть вопрос о выдвижении кандидатур на присвоение звания «Почётный гражданин города Семикаракорска» к юбилею города.

Председательствующий                                                                            О.И. Фролова